
ZARZĄDZENIE NR 43/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 
238) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 430.926 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 430.926 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 21.790.688 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 17.355.836 zł,

2) dochody majątkowe - 4.434.852 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 23.974.339 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 14.833.758 zł,

2) wydatki majątkowe - 9.140.581 zł;

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 2.183.651 zł są:

1) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 676.000 zł,

2) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczki - 1.507.651 zł;

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.400.224 zł, w tym wolne środki - 676.000 zł oraz planowane kredyty 
i pożyczki - 2.724.224 zł, a rozchody - 1.216.573 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 marca 2015 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2015 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 105 040 0 8 105 040

80101 Szkoły podstawowe 3 115 423 - 278 694 2 836 729
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 724 966 - 229 510 1 495 456
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 448 - 3 609 125 839
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 156 - 39 863 296 293
4120 Składki na Fundusz Pracy 48 162 - 5 712 42 450

80110 Gimnazja 1 947 333 - 152 232 1 795 101
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 727 - 123 927 1 123 800
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 611 - 3 410 99 201
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 895 - 21 775 226 120
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 517 - 3 120 32 397

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0 430 926 430 926

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 356 986 356 986
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 470 3 470
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 61 638 61 638
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 8 832 8 832

Razem: 22 325 725 0 22 325 725

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 1 648 614 0 1 648 614

Wydatki budżetu gminy na 2015 r. wynoszą - 23.974.339 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 14.833.758 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych - 11.130.431 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.309.810 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.820.621 zł,

b) dotacje na zadania bieżące - 1.006.680 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.385.647 zł,

Przyjęty Strona 2



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
31.000 zł,

e) wydatki na obsługę długu - 280.000 zł,

2) wydatki majątkowe - 9.140.581 zł. z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 9.140.581 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
5.557.147 zł.

Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 marca 2015 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2015 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym zmniejsza się wydatki własne 
o kwotę - 430.926 zł,

oraz zwiększa się wydatki własne o kwotę - 430.926 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży.

Przyjęty Strona 4




